
                                             
 УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 03 грудня 2019 року                       м. Чернігів     № 494  

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

1.1. «Будівництво дитячого садку-ясел в першому мікрорайоні житлового 
району «Масани» в м. Чернігів», у сумі 126 040 168,86 грн. (сто двадцять шість 
мільйонів сорок тисяч сто шістдесят вісім грн. 86 коп.);

1.2. «Будівництво дитячого садку-ясел в першому мікрорайоні житлового 
району «Масани» в м. Чернігові: зовнішні мережі електропостачання», у сумі 
703 899,54 грн. (сімсот три тисячі вісімсот дев’яносто дев’ять грн. 54 коп.);

1.3. «Капітальний ремонт - заміна вікон на енергозберігаючі в гімназії       
№ 31 гуманітарно-естетичного профілю, розташованій за адресою: м. Чернігів, 
вул. Доценка, 29», у сумі 1 389 071,78 грн. (один мільйон триста вісімдесят 
дев’ять тисяч сімдесят одна грн. 78 коп.);

1.4. «Капітальний ремонт покрівлі із заміною парапетних плит та 
утепленням перекриття в ДНЗ № 75 за адресою: м. Чернігів, вул. Незалежності, 
20», у сумі 2 617 497,57 грн. (два мільйони шістсот сімнадцять тисяч чотириста 
дев’яносто сім грн. 57 коп.);

1.5. «Капітальний ремонт покрівлі в частині заміни парапетних плит в 
ДНЗ № 75 за адресою: м. Чернігів, вул. Незалежності, 20», у сумі 195 737,35 
грн. (сто дев’яносто п’ять тисяч сімсот тридцять сім грн. 35 коп.);

 1.6. «Реконструкція: заміна існуючих заповнень віконних та дверних 
блоків на енергозберігаючі в ДНЗ № 32, розташованому за адресою: м.Чернігів, 
вул. Самострова, 18», у сумі 1 319 356,42 грн. (один мільйон триста 
дев’ятнадцять тисяч триста п’ятдесят шість грн. 42 коп.);



1.7. «Реконструкція частини прилеглої території Чернігівської ЗОШ I-III 
ступенів № 34 по вул. Текстильників, 27, м. Чернігів», у сумі 359 458,72 грн. 
(триста п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста п’ятдесят вісім грн. 72 коп.).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
позашкільному навчальному закладу "Дитячо-юнацька спортивна школа 
"Авангард" Чернігівської міської ради (Настоящий А. А.) капітальних вкладень 
по об’єктам: 

2.1 «Капітальний ремонт прилеглої території комунального 
позашкільного навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 
«Авангард» Чернігівської міської ради, вул. Пухова, 115-а м. Чернігів», у сумі 
730 003,44 грн. (сімсот тридцять тисяч три грн. 44 коп.);

2.2. «Капітальний ремонт, гідроізоляція цокольного поверху, 
комунального позашкільного навчального закладу “Дитячо-юнацька спортивна 
школа “Авангард” Чернігівської міської ради” вул. Серьожникова, 10,                 
м. Чернігів», у сумі 172 197,65 грн. (сто сімдеят дві тисячі сто дев’яносто сім 
грн. 65 коп.).

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради (Фесенко С. І.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

3.1. «Реконструкція приміщення для центру обробки даних 
адміністративної будівлі Чернігівської міської ради по вул. Магістратська, 7 в 
м. Чернігові», у сумі 1 570 710,16 грн. (один мільйон п’ятсот сімдесят тисяч 
сімсот десять грн. 16 коп.);

3.2. «Реконструкція прилеглої території до адміністративної будівлі 
Чернігівської міської ради по вул. Магістратська, 7 в м. Чернігові: озеленення», 
у сумі 297 795,66 грн. (двісті дев’яносто сім тисяч сімсот дев’яносто п’ять грн. 
66 коп.).

4. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
підприємству «АТП-2528» Чернігівської міської ради (Волок Р. В.) капітальні 
вкладення по об’єкту «Капітальний ремонт пішохідної зони біля 
адміністративної будівлі Чернігівської міської ради по вул. Магістратська, 7 в  
м. Чернігові», у сумі 1 164 713,61 грн. (один мільйон сто шістдесят чотири 
тисячі сімсот тринадцять грн. 61 коп.).

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2019-12-05T08:33:33+0000
	Латина В.В.
	barCode




